

Erich Rau
PKW-Anhänger
Oberhausen 9
73098 Rechberghausen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240700282
Kundennr.: 55388
Datum: 3. Juli 2024
Ihr Ansprechpartner: Oliver Hartmann
Telefon: +49(0)5409 4034-112
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: o.hartmann@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240700250 vom 03.07.2024: Externe Belegnr. TEL. 02.07.2024: *** Rückstand aus Auftrag: DA240007851 *** Ihre Belegnr.: 83527				
1	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 60,00 kg	5	Stück	35,50	177,50
2	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,74 kg	5	Stück	2,27	11,35
3	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 60,00 kg	5	Stück	35,50	177,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240700282

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	101301		Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg	100	Stück	0,11	11,00
5	204250		SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete SPX Bedienteil, mit 2 Tasten (Heben/Senken), 4 m Kabel, 2 Magnete an der Rückseite, für Hydraulikaggregat 20424/60028/60029/60434 customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	49,00	49,00
6	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,00 kg	2	Stück	4,84	9,68
7	80131		Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,35/1,6/2,0-1, mit Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	7,36	14,72
8	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,25	45,00
9	67		Deutschland Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI240700250							495,75
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							495,75
19% MwSt.							94,19
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							589,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240700282

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240700282 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 139,140

Lief. an Adresse:

Erich Rau
PKW-Anhänger
Oberhausen 9
73098 Rechberghausen
Deutschland